PE3YADBTATU
ONMUTYBAHHS CTYAEHTIB LLLOAO PIiBHSA
30AOBOAEHOCTI METOAOMMU HABHAHHS |
BUKAQACQHHS

CTyniHb BMULLLOI OCBITHM — OAKAAQBP
[aAYy3b 3HOHbD:
07 YNPABAIHHA TO QAMIHICTPYBOHHS

CneLwiaAbHiCTb:
076 TANPUEMHULITBO, TOPTIBAA TA OIP>KOBA AIFABHICTb
OcBiTHbO-NpodeciuHa nporpama
«MANPUEMHMLLTBO TA TOPTIBAIN

lNepiog onuTyBaHHA:
3 2 no 20 rpyaHsa 2024 p.

OnuTtaHo: 186 cTyaeHTiB



1.Ym BOA0OAIIOTH BUKAAAaYi CydaCHVIMM 3HAaHHSIMY,
IHTepaKTUBHUMI MeTOAVIKaMM, SIKi A4aI0OTh MOJKAVBICTD SIKICHO 1
AOCTYIIHO II0AaBaTy MaTepiaa AAs CTYAE€HTIB?

3,23%

96,77%

B B0oa04i10Th IIOBHOIO MIpOIO B YacTKkoBO BOA0OAIIOTH 30BCIM He BOAOAIIOTH



2.Yu BMKAMKAIOTh BUKJAajadi iHTepec ayauTopii 40 Aucunainm?

8,06%

91,94%

B [ JocTiliHO BUKAMKAIOTL M [HKOAM BUKAUKAIOTH 30BCIM HEe BUKAMKAIOTH



3.YUu BiaCaiAKOBYIOTD BUKJAajadl peakIiio ayauTopii Ha IIoaaHU
HaB4YaAbHIV MaTepiaa i OepyThb I1e 40 yBaru Ipu CriaKyBaHHI 13
CTyaeHTaMm?

8,06%

_ 

91,94%

B 3aBxau MY Oiapniocti Bunaaxis M [ukoanm W Hikoan



4.Ym crIOHYKaIOTh A0 IIiKaBOI AVICKYCiI Ta BMICAOBAE€HHSI BAaCHMX
AYMOK Ta MipKyBaHb?

6,45%

93,55%

B 3aBXxau MY OiapHniocTti BUItaakie ™ Inkoam  m Hikoan



5.Un 4eMOHCTPYIOTh KyAbTYPY MOBA€HHSI, YITKICTh AMKII],
IIPUVIHATHWNI TeMII IIPY ITOsSICHEeHH1 MaTepiaay?
3,23%

96,77 %

B 3aBxau WY OiapHoiocrti Butaakis M Inkoam W Hikoan



6.4y BMIIOTb BUKAajad4l 3HATYU HAIIPYIy 1 BTOMY ayAUTOPii mig Jac
IIOSICHeHHS CKAaAHOro Marepiaay?

1263%

87,37%

B 3aBxau MY Oiapniocti Bunaaxis M [ukoan W Hikoan



7.1 Opi€HTYIOTDh CTYAE€HTIiB Ha BUKOPUCTAHHS A40CA1AXKYBaHOIO
MaTepiaay B ManOyTHiN mpogecinHii 4i1AbHOCTI?
6,99%

93,01%

®m 3aBxan MY OiABIIIOCTI BUIIAAKIB koAU Hikoan



8.Uu popMyIoTh TBOpUMII IigXi4 Ta iHTepec A0 3HaHb?

B 3aBxau WY Oiapnoiocti BuItaakis M Inkoam W Hikoan



9.Yu 3an1ikaBaeHl BUKaaAadi y TOMY, IIO0 CTYyAeHTU MaKCMaAbHO
OIlaHyBaAW Ty 4YM iHINY AVICLIUIIAIHY?

9,68%

90,32%

Hm 3aBXxanu MW Y Oiabpiiocti Buraakip M Iukoanm W Hikoau



10.Ym BO20A1IOTE BUKAaja4l BMCOKOIO epyAUIII€IO, IHTeAireHTHOIO
MaHepOoIO IMOBeAIHKM, eCTeTYHUM 30BHIINIHIM BUTAS1A40M?

9,68%

90,32%

B Boa0a110Th 11I0OBHOIO MipoIO ® HYacTKOBO BOAOAIIOTD

® 30BCIM He BOAOAIIOTH



11.Ym mponnoHOBaHa BUKJAajgadeM iH(pOpMaIiis BaXXAuBa 4451
IIiATOTOBKM 40 MaiOyTHBOI IIpo¢eciinHol 4i1abHOCTI?

9,57 %

90,43%

B Adyxe BaxkayBa M YacTKoBO BakAyBa M 30BCIM He BaKAMBa



12.Hackiabky 49iTKO BUKAaja4i ¢pOpMyAI0IOTh I1il Ta NAaH
HaB4YaAbHOI pO0OTH BiAIIOBIAHO A0 IIpOrpamMu Kypcy?

851%

91,49%

B Jocutp 4iTkO M IIeBHOIO MIpOIO 4iTKO M 30BCIM He YITKO



13. Um mig 9ac 3aHATH BUKAaja4di BUKOPUCTOBYIOTh aKTyaAbHY
HayKOBYy iH¢pOpManiio?

10,64%

89,36%

B 3aBxau MY Oiapniocti Bunaaxis M [ukoan W Hikoan



14.Ym 3aBXAM BUKAaaa4 AOCTYIIHO, A0T19HO, apTYMEeHTOBAaHO,
I1iKkaBO IT04a€ Marepiaa?

6,91%

-

93,09%

B 3aBXAaAu Y Oiapmmocti Buniaakis M [ukoan W Hikoan



15.Yy1 BUABAAIOTH BYKAaAadi TAKTOBHICTD y IIPOIIeCi B3a€MOAI] 31
CTyAeHTaMm?

B 3aBxau WY Oiapniocti Burtaakis M Inkoam — m Hikoan



16. Yu cTMyA10I0Th BUKAaja4i CTYA€HTIB 40 CaMOCTIiTHOI HayKOBO-
A0CAiaAHOI poOOTN?

4,84%

95,16%

®w 3aBxau Y Oiapniocti Buraakie - = Inkoam W Hikoan



17. Un BUKAaaa4 3HaVIOMUTD CTYAEHTIB 13 peraaMeHTOM, Ae 3a3Ha4eHO
KpHUTepii OIIIHIOBAaHHA 3HAaHb Ta YiTKO JIOTrO AOTPUMYETHCA?

®m 3aBxau W Y OiapniocTi BUItaakiB M Inkoam W Hikoan



18.Ym npoBOAATHCA 3aHATTSI 13 BUKOPUCTAaHHAM MYAbTUMeAITHUX
KOMIIAEKCiB Ta IHTepaKTUBHMX AOIIOK?

4,49%

11,24%

84,27%

®m 3aBxau W Y Oiapniocti BuItaakis M Inkoam W Hikoan



19. YUm 3aHATTA IIOYMHAIOTHCSA Ta 3aBePUIYIOThCSI BYaCHO, BUKAaja4i
AOTPUMYIOThCS PO3KAaAy 3aHSATh Ta KOHCYAbTariin?

m Tak mHi



20.Ym 3a0e3mneuye BUKAagad KOMPOPTHUI MIKpOKAiMaT B ay AUTOPII
Ta CTBOPIOE CIIPUATANBY IICUXOAOTIYHY aTMOC}epy Y CIIiAKyBaHHI?

4,30%

95,70%

®m 3aBxau MY Oiapniocrti Butaakis M Inkoam W Hikoan



21. Yn BUKOPUCTOBYIOTBCSI aKTVBHI MeTOAV HaB4YaHHA (414081 irpy,
TPeHiHIY, MO3KOBI1 IITypMM)?

9,14% 2,69%

88,17%

®m 3aBxau MY Oiapnoiocti BuItaakie ™ Inkoam W Hikoan



22. Yy AOCTATHBO AOTIYHUM € CIIIBBIAHOIIIEHHSI TEOPEeTUYHOI Ta
NPaKTUYHOI YaCTVH IIPY BUMBYEHHI AVMCOMIIAIH?

6,91%

93,09%

= AoctaTHbO AOTiYHUM B YacTKOBO A0riyHMM M 30BCIM He AOTIYHUM



23.YUn oOrpyHTOBaHEe HaBaHTa’keHHs Ha CTYAeHTIiB (K1AbKiCThb
AVICLIITIAIH Ha ceMecCTp, KiaAbKiCTh TOAVIH Ha TVXXAE€Hb ay AUTOPHOI
Ta CAMOCTIVHOI po00TN)?

4,84%

95,16%

B JocratHbo OOrpyHTOBaHe M YacTKOBO OOIpyHTOBaHe M 30BCiM He OOIpYHTOBaHe



24. Yu 3ap0B02€eHi By HaBuaHHAM 3a 00paHOIO CIIenliaabHiCTIO?

= I'loBHIiCTIO 3a40BOA€HUI YacTKOBO 3a40BO1eHIT M 30BCIM He 3a40BOACHUN



